



Nyhedsbrev – Schæferhundeklubben kreds 30, Greve – September 2023

Da der er medlemmer af kredsen, der efterspørger et bedre informationsniveau, er det blevet besluttet, at bestyrelsen vil udsende et nyhedsbrev i kvartalet, som vil blive lagt på Facebook og på vores hjemmeside.

Som vi tidligere har meldt ud, er Randi er trådt ud af bestyrelsen af personlige årsager. Ved vores efterfølgende bestyrelsesmøde konstituerede vi bestyrelsen, så Christian nu er trådt ind som fulgyldigt medlem og næstformand i bestyrelsen. Randi fortsætter som kredsens BRK (kontaktperson til brugshunderådet).

Der er flere medlemmer, som efter have set træernes kredstøj, har efterspurgt muligheden for at købe kredstøj. Bestyrelsen har besluttet, at medlemmerne kan købe kredstøj i farverne sort, grå og blå nuancer hos Veltuff, beliggende på Jydekrogen i Vallensbæk. Kredsen betaler for selve logoet og påtryk heraf. Der må ikke påsættes anden tekst, ligesom placeringen af logoet bliver på samme måde som træernes tøj.

Vi har brug for flere unge mennesker i vores schæferhundeklub, og derfor vil vi som kreds give unge studerende mulighed for at komme og træne hos os, hvor de får studierabat mod forevisning af studiekort.

Vores hold er godt fyldt op i denne sæson, her er god stemning og stor aktivitet på alle baner, derfor skal vi som altid om lørdagen, henstille til at hundeførerne parkerer fornuftigt. Heldigvis ser det ud til, at der flere der benytter sig af skråparkering op imod pladsen.

Det sker desværre flere gange om ugen, at man kommer til en tom plads og kæden ikke er sat på. Husk at sætte kæden på, når du er den sidste, der kører 😊

Vores pladsmænd har travlt for tiden, da græsset stadig gror med høj hastighed og eftersom der konstant er en eller anden lille dims, der knækker på græsslåmaskinen, er der nok at se til. Inden vinteren har vi et presserende projekt med udskiftning af vinduesrammer og bund på nordsiden af huset.

Der afholdes kredsmesterskab søndag den 19.11.2023, dommer er Morten Hansen, figurant Tommy Hansen, husk at tilmelde jer på Caniva. Dagen før den 18.11.2023 er der køreprøver, som eventuelt bliver ændret til en dagøvelse for de hundeførere, der går på hold.

I slutningen af marts 2024, skal vi afholde en DM/VM-udtagelse i IGP3. Arbejdet er så småt gået i gang, og vi har udarbejdet en drejebog, hvor der er defineret områder med tovholdere. Disse tovholdere vil være arbejdsgruppen, som sammen planlægger og afvikler udtagelsen. På nuværende tidspunkt har vi hovedsponsoren på plads. Indenfor kort tid vil der blive oprettet en Facebookgruppe for DM/VM-udtagelsen. Hvis du gerne vil være hjælper til udtagelsen, hører vi gerne fra dig. Efter nytår vil vi annoncere efter hjælpere til udvalgte opgaver.

Sidste lørdag i november har tradition for at holde kredsfest for kredsens hundeførere og deres påhæng. Til planlægning og afholdelse af dette arrangement, kunne vi godt bruge nogle friske og kreative snuder, som kunne tænke sig at stå i spidsen. Tøv ikke med at kontakte en fra bestyrelsen eller en træner, hvis du har en indre festabe, der bare venter på at lave en skøn aften.

Mange hilsner bestyrelsen kreds 30